ダブルス

＊ 所属都道府県の印鑑は必要ありませんが、大会参加者を各所属都道府県協会に連絡しておいて下さい。

＊ 提出締切日：平成１８年７月３１日（月）正午必着

＊ ダブルス申込者は、必ず所持ポイントを（　 ）で記入下さい。

    また、１２月発表のランキング表に掲載されていないパートナーとエントリーする場合は過去２年間分の

　　ランキング表対象大会の成績を必ず記入してください。

【注】
＊ ４月以降に所属が変更になった方は、新所属より参加申し込みをして下さい。

　シングルス

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　監 督 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 FAX番号

下記の通り２００６年日本ランキングサーキット大会を申込みます。

平成１８年　　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　チーム名

日本バドミントン協会　宛

ＦＡＸ：０３－３４８１－２４５６

２００６年日本ランキングサーキット大会　申込み書